§. 32. Vigesimo nono, quod die sequenti ultimoque Capituli Missa solemnitas de Requiem pro Religiosis Nostris defunctis & Benefactoribus Nostris, concioque & solemnitas Responsorium habeatur, qua functione præfacta, Capitulares fraterna charitate amplexentur, & in suos Conventus proficiantur.

§. 33. Trigesimo, quod pro hac unica prima vice Capitulum Provinciale cujuscumque Provinciæ possit reeligere & providere in eisdem officiis Diffinitorium Provinciale Sociorumque, prout melius expedire ipsi videatur, illos, qui ex defectu confirmationis Apostolicæ, quamvis electi fuerint, sua officia non exercuerint.

§. 34. Trigesimo primo, quod in casu, quo Minister generalis designet in Præsidentem Capituli Provincialis aliquem ex alio quovis titulo Vocalem, tunc Minister Domus Capitularis habeat votum in Capitulo Provinciali; & si ipse Minister fuerit Socius actualis, suffragium habeat Socius primus in defectum.

§. 35. Trigesimo secundo, quod Diffinitorium Provinciale congregetur immediate post Capitulum Provinciale, & postea de semestri in semestri in Domo, quam designabit de una in aliam Congregationem, quodque congregetur etiam quoties Provinciali benevisum fuerit.

§. 36. Trigesimo tertio, quod Diffinitorium Provinciale consurgere debet ex Patre Provinciali uti Præsidente, & ex quatuor Diffinitoriis Provincialibus, qui omnes decisivum suffragium habebunt, & insimul poterunt admittere renunciations, eligere Diffinitores novosque Ministros, Redemptores & Procuratores suæ Provinciæ, quotiescumque vacaverint, eorum officia quocumque titulo vacant; poterunt etiam eligere Chronistam Provinciæ: necnon præbere consensum, ut libri typis mandentur, & cum informatione Patris Provincialis concedere juxta nostras Constitutiones Religiosis eas prævias licentias audiendi confessiones mulierum, cum quibus præsentari se debeant ordinariis locorum, ut ab eis approbationem obtineant: & facere ordinationes ad melius esse suæ Provinciæ: aliaque faciendi facultatem exercere, quæ per delegationem Diffinitorii generalis, vel per novas constitutiones ad universale regimen Ordinis spectantes, pertineant ad ipsum.

Præterea ad ipsum pertinet de consensu Superioris generalis feligere studentem Theologiam, ut nominetur & sit collega nostri Collegii Romani.

§. 37. Trigesimo quarto, quod in casu discordiæ suffragiorum observetur in Diffinitorio, quod stabilitum est pro Capitulo.

§. 38. Trigesimo quinto, quod si Provincialis deficiat, & illius officium quocumque titulo vacet, Diffinitorium Provinciale (Præsidentem designando vel potius designato, pro casu a Superiore generali) & Socii actuales novum

eligant

Facultas Capitulis Provincialibus condendi novas Ordinationes ad regimen suæ Provinciæ.

De examine Studentium ad gradum Lectoris promovendorum.

Sex graves Patres eligendi Provinciali a consilio in causis examinandis.

De electione Redemptoris Captivorum pro unaquaque Provincia; Et Procuratoris Provincialis.

De confirmatione electionum.

De legendo Catalogo Mortuorum.

Levamine valetudinariis præstando.

Ac Capituli Decretis subscribendis.

De examinandis moribus Provincialibus, & Diffinitoriis Provincialibus.

Missa solemnitas de Requiem pro Fratribus, ac Benefactoribus dicenda ultimo Capituli die.

Facultas pro hac vice tantum reeligendi Diffinitores, Sociique, quamvis ex defectu confirmationis Apostolicæ officium nondum exercuerint. De suffragio Ministeri Domus Capitularis.

De Congregando super singula semestria Diffinitorio Generali.

De facultatibus Diffinitorii Provincialis.

Facultas quocumque eligendi Provincialis quocumque titulo eo vacante officio.

eligant Superiorem Provinciae, qui Minister Provincialis nominetur, & illius officium solum duret usque ad immediatum Capitulum Provinciale.

§. 39. Trigesimo sexto, quod Diffinitores Provinciales habitent in Conventibus suae Provinciae a Provincialibus designatis; nunquam tamen poterunt esse plures, quam duo in eodem Conventu vel Collegio, nisi per breve tempus; & ubicumque fuerint, sedeant post Ministrum; nisi praesens fuerit Diffinitor generalis, qui eidem Diffinitoribus Provincialibus praesidere debet.

§. 40. Trigesimo septimo, quod si in Conventu non fuerit Minister, fuerit tamen Praeses designatus per Superiorem generalem, vel ejus Diffinitorium; ipse Praeses omnes Diffinitores praecedere debet, sicut Minister; neuter tamen praesidere eidem Diffinitoribus.

§. 41. Trigesimo octavo, quod praedicti Diffinitores Provinciales nunquam se intromittant in regimine Domus, nisi absentibus Ministro, Praeside jam dicto, & Vicario; tunc enim quamvis ibidem sit aliquis Diffinitor generalis, Praesides erunt Domus Diffinitores Provinciales, sed Diffinitorem generalem non praecedent, nec in actibus, quibus ipse adfuerit illi praesidentiam habeant.

§. 42. Trigesimo nono, quod ubicumque fuerint Diffinitores Provinciales, immediate subjiciantur Superiori Provinciae seu Provinciali, non vero praecedant Ministrum Domus, nec Praesidem numero 37. dictum, nisi tempore actualis Diffinitorii Provincialis.

§. 43. Quadragesimo, quod in aliis Domibus, in quibus Provincialis non fuerit, Diffinitores Provinciales licentiam & benedictionem accipiant a Diffinitore generali in eisdem existenti ad exeundum a Domo, & a Patre Ministro Socium petant, non tamen ipsi sed Socii tantum benedictionem accipiant a Ministro, aut a Praeside per Superiorem generalem aut per Diffinitorium generale designato.

§. 44. Quadragesimo primo, quod si Diffinitor generalis non fuerit Domi, ipsi Diffinitores Provinciales petant Patri Ministro licentiam ad exeundum e Domo, ab eodemque Ministro sociam & benedictionem accipiant.

§. 45. Quadragesimo secundo, quod liceat Diffinitoribus Provincialibus sine alicujus etiam Superioris impedimento aut examine scribere, aut recipere Epistolas ad illos missas, & similiter alloqui quascumque personas, dummodo observent Regulam & Constitutiones quoad loca & tempora.

§. 46. Quadragesimo tertio, quod in faciendis Suffragiis pro Religiosis & Superioribus observetur regimen totius Religionis.

§. 47. Quadragesimo quarto, quod ut possint obtinere officia Provinciae, reputentur filii illius omnes in ea professi, & etiam omnes illi, qui ante ejus erectionem intra eandem fundi fuerunt aliquo officio, aut fuerant Conventuales in illa, necnon illi quos Superior generalis incorporaverit, juxta nostras Constitutiones.

§. 48. Quadragesimo quinto, quod cum omnes electiones, quae fieri debent in praedictis Capitulis Provincialibus, antea factae fuerint in Capitulis generalibus, deinceps Capitulum generale nullam ex his electionibus faciat.

§. 49. Quadragesimo sexto, quod cum inter Capitula generalia alia huc usque fuerint intermedia, scilicet post triennium electionis Ministri generalis, & alia hujusmodi Capitula fuerint electiva Ministri generalis, deinceps futuris temporibus univ ersus Ordo, omnesque Provinciae unice congregentur ad Capitulum generale electivum Ministri generalis, quod juxta

nostram regulam celebrari debet de sexennio in sexennium.

§. 50. Quadragesimo septimo, quod in praedicto Capitulo generali simul cum Ministro generali eligantur Diffinitores generales Ordinis de sexennio in sexennium; & quod ut in futuris temporibus id ita fiat, praesentes Diffinitores generales Ordinis, qui in Capitulo generali Ministri generalis electivo electi fuerunt, unus videlicet de qualibet ex sex Ordinis Provinciae, confirmentur & prorogentur usque ad Capitulum generale Ordinis electivum Ministri generalis, sicut Capitulum generale praecedens sibi statuit vi facultatis praedicti Brevis Apostolici ultimo expediti, ultimoque antea expressi.

§. 51. Haec statuta & determinata sunt, quaedam a Capitulo generali, alia vero a Diffinitorio generali post Capitulum, quod per annum integrum in discutiendis, & his determinandis studio quotidiano, omnique meditatione incumbens, hac proponenda Sanctissimo Domino pro tempore, & illorum confirmationem petendam decrevit, ordinando, imo & praecipiendo Procuratori generali pro tempore, ut quamprimum confirmanda procuret. In quorum fidem praesentes fieri iussimus manu nostra, & Secretarii nostri Chirographo subscriptas, sigilloque nostri Diffinitorii impressione munitas in hoc nostro Matritensi Conventu die 27. mensis Maji anno Domini 1730. Fr. Alexander a Conceptione Minister Generalis - Loco ✕ sigilli - De mandato P. N. Ministri Generalis. Fr. Bernardinus a Conceptione Secretarius.